МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№1

ПРИКАЗ

01.09.2023г. р.п.Сосновка №684

Об утверждении графиков

Для целенаправленной работы школы, воспитания сознательной
дисциплины, ответственности среди педагогического коллектива и
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить график дежурства по школе администрации и педагогов
(Приложение №1)
2. Утвердить расписание звонков (Приложение №2)
3. Утвердить график питания обучающихся в столовой (Приложение №3)
4. Утвердить график дежурства обучающихся по школе (Приложение №4)
5. Утвердить график проведения общешкольных линеек по школе
(Приложение №5)

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы

Приложение № 3 к приказу № 684

График питания обучающихся в столовой

в 2022-2023 учебном году

2 перемена -  1а, 16, 2а, 26, За, 36 классы;

Зперемена- 4а, 46, 5а, 56, 6а, 66, 7а;

4 перемена -  76, 8а, 86, 9а, 96, 10, 11 классы;

ГПД -  полдник в 13.30

Дежурство в столовой осуществляется согласно графика.